1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1119/2020

São Roque, 19 de novembro de 2020.

Ilustríssimo Senhor Diretor,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de tomar providências em relação à troca da tampa

do bueiro que está quebrada, em frente ao estádio do Quintinão, Junqueira.

Tal solicitação se faz justa e necessária porque a

tampa encontra-se quebrada no referido local, conforme foto anexa a este

Ofício, e pode causar graves acidentes. Por essa razão, é imprescindível que o

Departamento mobilize funcionários e insumos a fim de reparar o problema e

trazer segurança à população.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
CLAUDINEI ROSA
MD. Diretor do Departamento de Obras da
Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/11/2020 - 10:24 9325/2020/LMF

 2

ANEXO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K3G4C4F6A0B7B3E1
		2020-11-19T14:22:32-0300

		2020-11-19T14:22:32-0300